8 LOCAÇÃO DE TENDAS Propria 36,00 Dia 276,67 250,00 9.000,00

9 LOCAÇÃO DE TENDAS 3X3 Propria 30,00 Dia 183,66 160,00 4.800,00

VALOR TOTAL 36.060,00

Adjudicado para EVANDRO SALDANHA BEZERRA 02676973339 inscrita no CNPJ/MF: 
30.087.780/0001-10, pelo melhor valor de R$ 36.060,00  (trinta e seis mil e sessenta 
reais), em 15/09/2025.